

کوتاه

قاتل فراری دستگیر شد

فرمانده انتظامی بروجرد گفت: قاتل فراری و همدستش در این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ مهدی مهدوی کیا بیان کرد: قاتل فراری و همدست وی در کمتر از ۲۲ ساعت در این شهرستان دستگیر شدند. وی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل با سلاح گرم در یکی از روستاهای اطراف بروجرد، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی بروجرد افزود: ماموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، طی یک عملیات منسجم و غافلگیرانه، قاتل و همدست وی را در مخفیگاهشان دستگیر و یک قبضه سلاح جنگی به همراه یک تیغه خشاب و ۱۹ تیر جنگی از متهمان کشف کردند. سرهنگ مهدوی کیا با اشاره به اینکه متهمان انگیزه ارتکابی را اختلاف قبیله‌ای و خانوادگی عنوان کردند، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری سارقان موبایل

فرمانده انتظامی کرج از دستگیری باند ۷ نفره سارقان موبایل و اعتراف آنها به ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت گوشی تلفن همراه در سطح حوزه استحفاظی کلاتری ۴۶ دهقان ویلا، رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی ویژه از ماموران دایره تجسس این کلاتری قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلاتری ۴۶ دهقان ویلا با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی موفق به شناسایی سارقان شده و در نهایت با هماهنگی مرجع قضائی هفت نفر از اعضای این باند سرقت را دستگیر کردند. گودرزی کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به ۲۰ فقره سرقت تلفن همراه و اعتراف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مرجع قضائی شدند. وی بیان کرد: ارزش ریالی اموال به سرقت رفته توسط این باند، توسط کارشناسان بیش از سه میلیارد ریال برآورد شده است.

قاچاق ۲۰۷ هزار لیتر سوخت

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از توقیف یک لنج و کشف ۲۰۷ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی اظهار داشت: مرزبانان استان مستقر در یگان‌های مرزی پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه‌های استحفاظی به وسیله شناور و مشک‌های پلاستیکی، بلافاصله برای بررسی موضوع اکیب‌های گشت دریایی به محل‌های شناسایی شده اعزام شدند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان ادامه داد: مرزبانان پس از بررسی مناطق، موفق به توقیف یک فرزند لنج فعال در امر قاچاق سوخت و کشف ۲۷ عدد محفظه پلاستیکی مملو از سوخت ماری حاوی ۲۰۷ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل شدند. سردار اسماعیلی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را ۷۰ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این عملیات دریایی ۷ قاچاقچی دستگیر که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

کشف ۶۰۰ قلم کالای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف ۶۰۰ قلم انواع لوازم خانگی و البسه قاچاق خبر داد. سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری در گفت‌وگو با «فارس» از کشف بیش از ۶۰۰ قلم انواع لوازم خانگی و البسه قاچاق خبر داد. سرهنگ کارآگاه افشاری تصریح کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقادیری کالای خارجی توسط وانت در انباری در شرق تهران تخلیه و دپو شده و سپس به بازار ارسال می‌شود که با بازرسی ماموران از محل مشخص شد محل یک باب انبار کالای بازرگانی بوده و مقادیر انبوهی کالاها را خارجی از نوع لوازم خانگی برقی خارجی و البسه در محل دپو شده است. وی با بیان اینکه طی استعلامات گمرکی مشخص شد اسناد گمرکی مربوط به سال‌های گذشته بوده و مطابقتی با کالاها مکشوفه نداشته و کالاها موجود در انبار فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی است، اعلام کرد: بر این اساس سوله انبار پلمب، پرونده قضائی مربوطه تشکیل و به‌همراه متهمان به مرجع قضائی معرفی شد. وی، تکلیف را شامل ۶۱۷ توب کاشین مردانه، ۶ دستگاه ماشین ظرفشویی، ۲ دستگاه ماشین لباسشویی و ۷ دستگاه کولر گازی اعلام و خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۲ میلیارد تومان اعلام کردند.

کشف ۵۴ کیلوگرم حشیش

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ‌ترین کشف ۵۴ کیلوگرم حشیش از یک سوداگر مرگ در غرب تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین باباپور گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در راستای مبارزه قاطع و همه‌جانبه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصر اصلی توزیع مواد مخدر و روانگردان در غرب تهران، با انجام اقدامات پلیسی گسترده، متوجه شدند که یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر که از عاملان اصلی قاچاق محموله‌های مواد مخدر و روانگردان است، اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در غرب پایتخت کرده است. وی ادامه داد: ماموران با رصد لحظه‌به‌لحظه فعالیت‌های سوزه در نهایت اطمینان حاصل کردند که این فرد مقادیر قابل توجهی مواد مخدر و روانگردان را تهیه و قصد توزیع گسترده آن را دارد. در همین راستا نیز هماهنگی با مقام قضائی برای دستگیری این فرد در دستورکار قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ گفت: ماموران با هماهنگی از سوی مرجع قضائی به محل اعزام و موفق شدند ضمن رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و در بازرسی انجام شده از مخفیگاه وی ۵۴ کیلوگرم حشیش را کشف و ضبط کنند. باباپور گفت: با تشکیل پرونده‌ای متهم روانه دادسرا شد.

اخاذی از زنان در پوشش چالش اینستاگرامی «دختر زیبا»



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت افرادی که در پوشش چالش اینستاگرامی «دختر زیبا» اقدام به دسترسی غیرمجاز به تصاویر خصوصی کاربران و اخاذی از آنان کرده بودند، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با «ایسنا» بیان داشت: چندین پیش تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام کردند که فرد یا افرادی ناشناسی آنان را به انتشار تصاویر خصوصی‌شان در فضای مجازی تهدید کرده‌اند و این موضوع زندگی شخصی و خانوادگی آنها را به شدت تحت‌تاثیر قرار داده است. وی با بیان اینکه تمامی این شکایت‌ها بودند، گفت: شکایت در ادامه اظهارات خود به ماموران پلیس فتا گفتند که در یک چالش زیبایی اینستاگرام ثبت نام کرده و پس از گفت‌وگو دوستانه با دامین صفحه که فردی خوش صحبت بود و اعلام کدهای مختلف برای تکمیل ثبت نام، گردانده آن صفحه به تمام تصاویر داخل تلفن همراه آنها دسترسی پیدا کرده و آنها را تهدید کرده که اگر مبلغ مورد نظرش را برای آنان واریز نکنند تصاویر ارسال آنها را در صفحات مستهجن منتشر خواهد

کرد. رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به اقدامات پلیس برای شناسایی و دستگیری این افراد تصریح کرد: ماموران پلیس فتا با تحقیقات فنی و اقدامات گسترده سایبری در فضای مجازی هویت متهمان را شناسایی کردند. در ادامه با هماهنگی مقام قضائی این افراد پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به‌همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل شدند.

کلاهبرداری تحت عنوان خرید طلاجات

معاون جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: مراقب کلاهبرداری تحت عنوان دریافت طلا جهت سرمایه‌گذاری و پرداخت سود باشید. سرهنگ عبدال... چولکی اظهار داشت: کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی افراد فرصت‌طلبی را که طلاهای شهروندان را جهت سرمایه‌گذاری و پرداخت سود، خریداری کرده و به تعداد قابل توجهی از افراد، سودهای نامتعارف پرداخت و پس از جلب اعتماد عمومی و مانورهای متقلبانه، از ۱۷ نفر سکه و طلا به ارزش ۲۷ میلیارد تومان دریافت و متواری شده بودند را شناسایی و دستگیر کردند. وی در رابطه با این پرونده افزود: ساده‌انگاری، عجله، اعتماد بی جا، طمع‌ورزی و عدم بررسی دقیق موضوع توسط شکات با توجه به پرداخت سودهای نامتعارف در این موضوع بسیار تأثیرگذار بوده است. معاون جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا ضمن هشدار به شهروندان خاطر نشان کرد: بررسی سوابق افراد و همچنین تحقیقات محلی در خصوص فعالیت آنها می‌تواند از وقوعات مشابه پیشگیری نماید. وی با تأکید بر انجام سرمایه‌گذاری‌های مطمئن مانند خرید و فروش ملک، زمین، طلا... تصریح کرد: در صورت موارد مشابه مشکوک بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهید.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد

فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری کلاهبردار ۲۲۰ میلیارد ریالی در شهرستان کلاردشت خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی گفت: در پی مرجوعه‌های قضائی مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان در شهرستان کلاردشت، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در اجرای این مأموریت، پس از بررسی‌های همه‌جانبه توسط کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی شهرستان کلاردشت، متهم که با دادن چک‌های بلامحل از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، شناسایی شد. سردار مفخمی شهرستانی با بیان اینکه متهم دارای سوابق متعدد کلاهبرداری در این زمینه نیز بوده است، گفت: ماموران پس از هماهنگی‌های قضائی، این کلاهبردار حرفه‌ای را در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی خاطر نشان کرد: متهم در بازجویی‌های فنی به کلاهبرداری از شهروندان در مجموع به مبلغ ۲۲۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. فرمانده انتظامی مازندران در ادامه با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با قرار قانونی مناسب روانه زندان شد به مردم توصیه کرد: برای انجام امورات اداری، بانکی و هرگونه معاملات تجاری و... حتماً از طریق مراحل قانونی آن اقدام کنید.

دستگیری فیشینگ کار سهام عدالت

جرم افزود: این فرد با استفاده از ربات‌های تلگرامی اقدام به ارسال پیامک‌های مشاهده سود سهام عدالت نموده و با کاشیدن سوزهای خود به درگاه جعلی، با دریافت رمز حساب مالباختگان را خالی می‌کرد. وی در پایان با بیان اینکه تحقیقات در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد، خاطر نشان کرد: به کاربران توصیه می‌کنیم از ورود به لینک‌های ارسالی از سوی شماره‌های ناشناس به جد خودداری کنند و موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری با شماره ۰۹۶۲۸۰ به پلیس اعلام کنند.

از فیشینگ‌کاران حرفه‌ای استان شده و با ردزنی وی در منطقه گلشهر کرج موفق به دستگیری این فرد شد. جلیلیان اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعدادی تلفن همراه و چند کارت بانکی مربوط به افراد متعاد که متهم از آنها برای استفاده در کلاهبرداری بهره می‌برد، کشف شد. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۳ نفر از مالباختگان این پرونده شناسایی شده‌اند، گفت: ارزش کلاهبرداری صورت گرفته در این سه فقره حدود چهار میلیارد ریال است. جلیلیان در خصوص شیوه و شگرد متهم در ارتکاب

رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری یک فیشینگ‌کاری خبر داد که از طریق ارسال پیامک مشاهده سهام عدالت و انتقال مالباختگان به درگاه جعلی کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ رسول جلیلیان اظهار کرد: یک شاکی با مراجعه به پلیس فتا استان البرز اعلام کرد که حساب بانکی وی به دلیل کشیدن کارت بانکی سرقتی از دستگاه POS مغازه‌اش از سوی پلیس فتا مسدود شده است که موضوع در دست بررسی قرار گرفت. وی افزود: در ادامه روند بررسی این پرونده ماموران پلیس فتا موفق به شناسایی رد یکی

رهایی گروگان در کمتر از ۲ ساعت

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از رهایی گروگان ۲۳ ساله از جنگل آدم‌ربایان در کمتر از ۴ ساعت در شهرستان زابل خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی گزارش یک فقره آدم‌ربایی در یکی از خیابان‌های شهرستان زابل، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی این انتظامی موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی افزود: با حضور ماموران در محل و بررسی اظهارات شاهدان عینی مشخص شد چند نفر ناشناس با صورت‌های پوشیده، جوانی ۲۳ ساله را با تهدید، با یکدستگاه خودروی پژو ۲۰۶ روده‌واز محل متواری شده‌اند. سردار جلیلیان تصریح کرد: بررسی‌های اولیه ماموران حاکی از آن بود که آدم‌ربایان به دلیل یکسری اختلافات خانوادگی این فرد را ربوده و به مکانی نامعلوم متواری شده‌اند و با تلاش مستمر پلیس، در کمتر از ۴ ساعت، محل نگهداری این گروگان شناسایی، جوان ربوده شده آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری طی یک عملیات غافلگیرانه، قبل از هرگونه اقدامی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به اینکه گروگان صحیح و سالم تحویل خانواده شد، گفت: پلیس با کسانی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند با قاطعیت برخورد کرده و اجازه جولان به آنها نخواهد داد.

انهدام باند سارقان با ۱۲۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان یزد از انهدام باند سارقان با ۱۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی، دولتی و مغازه‌خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت در شهر یزد موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان یزد قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی و اطلاعاتی مخفیگاه اعضای ۷ نفره یک باند سرقت را شناسایی و پس از اخذ مجوز قضائی آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان یزد اظهار کرد: متهمان به ۱۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی، دولتی و مغازه‌اعتراف کردند. سردار بهدانی فرد با بیان اینکه در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل و تحویل مراجع قانونی شد، افزود: مالباختگان این پرونده شناسایی و کشف اموال مسروقه نیز در دستور کار قرار دارد. وی در پایان یادآور شد: مشارکت و همراهی شهروندان و سایر دستگاه‌های مسئول با پلیس و توجه به اقدامات پیشگیرانه و توصیه‌های پلیسی ارتقایی امنیت را در پی خواهد داشت.

خبر

توقیف ۳ دستگاه خودروی قاچاق

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۳ دستگاه خودرو تویوتا قاچاق به ارزش ۶۰ میلیارد ریال در بانه خبر داد. سردار علی آزادی بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان بانه با اشراف اطلاعاتی ۳ دستگاه خودروی تویوتا قاچاق با پلاک جعلی در یکی از محلات شهرستان را شناسایی که موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی بانه با اقدامات پلیسی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در یک عملیات ضربتی در بازرسی از محل مورد نظر ۳ دستگاه تویوتا قاچاق و فاقد هرگونه مدارک گمرکی را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش خودروهای کشف شده را ۶۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه ۳ نفر دستگیر و به‌همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

دستگیری اراذل و اوباش

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری عاملان ناامنی که با استفاده از سلاح سرد قدرتمندی می‌کردند و نظم عمومی را برهم می‌زدند، خبر داد. سرهنگ علی قاسمیور گفت: خبری مبنی بر حضور اراذل و اوباش و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد با آسیب رساندن به یکی از شهروندان، قدرت نمایی می‌کردند. وی با بیان اینکه این افراد با برهم‌زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بودند، افزود: ماموران سربعابه محل اعزام ۵ متهم را که از اراذل و اوباش سابقه‌دار بوده‌اند و قصد حمله به ماموران با سلاح سرد را داشتند، با استفاده از شگردهای پلیسی دستگیر کردند. این مقام انتظامی افزود: متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود احوال در نظم و امنیت شهروندان اعتراف کردند.

سرقت تلفن همراه در اتوبوس

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق تلفن همراه ۲۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت و کشف روزی تلفن همراه در اتوبوس‌های درون شهری در سطح شهرستان شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلاتری ۱۴ مدرس قرار گرفت. وی گفت: تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت که زنی ۳۲ ساله از حواس برتی شهروندان در داخل اتوبوس سوء استفاده کرده و به طرز مهارت‌آمیزی اقدام به کسب روزنی تلفن همراه آنها می‌نماید. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه ماموران با انجام اقدامات پلیسی سارق را شناسایی و وی را هنگام سرقت دستگیر کردند، افزود: متهم پس از اقرار به سرقت ۲۵ دستگاه تلفن همراه، برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

جهان

آتش سوزی در پارک ملی آرژانتین

نیروهای اورژانس و آتش‌نشانی در آرژانتین در حال مقابله با یک آتش سوزی بزرگ در پارک ملی منطقه «پاتاگونیا» هستند. به گزارش ایسنا، مقامات این کشور می‌گویند: به دلیل وزش باد شدید، این آتش سوزی از کنترل خارج شده و آنها در تلاش هستند تا شعله‌های آتش به دو شهر مجاور نرسد. حدود ۶۰۰ هکتار از جنگل‌های پارک ملی «لس آلرینس» در پاتاگونیا سوخته است. پاتاگونیا معمولاً یک منطقه خنک است اما دمای هوادر تابستان امسال در این پارک به بالای ۴۰ درجه سانتیگراد رسیده است. این منطقه نام بخش بزرگی از آمریکای جنوبی و دربرگیرنده بخش‌های جنوبی آرژانتین و شیلی است. آتش سوزی‌های جنگلی در «بوگوئا»، پایتخت کلمبیا برای ششمین روز ادامه پیدا کرده است.

فراخوان مناقصات عمومی همزمان با ارزیابی فشرده

آگهی شرکت در مناقصه

نوبت اول

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد مناقصات عمومی همزمان با ارزیابی فشرده خود را براساس جدول زیر به انجام رساند، لذا خواهشمند است از تاریخ درج آگهی نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) قسمت مناقصات به آدرس WWW.SETADIRAN.IR اقدام نمایید. شایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام می‌پذیرد.

ردیف	شرح مناقصه	شماره مناقصه در سامانه ستاد
۱	دوربین مدار بسته به همراه تجهیزات مورد نیاز	۲۰۰۲۰۰۱۲۰۵۰۰۰۰۰۷۴
۲	پکیج خنثی‌سازی گاز کلر به همراه سیستم اتومات نشت یاب گاز کلر به همراه دکتور اتوماتیک به همراه نصب و آموزش در تصفیه‌خانه آب کشان	۲۰۰۲۰۰۱۲۰۵۰۰۰۰۰۰۷۳
۳	دیوار پیش ساخته بتنی پتلی همراه با بارگیر، حمل و تخلیه در سرد چم آسمان	۲۰۰۲۰۰۱۲۰۵۰۰۰۰۰۰۷۲
۴	فلومتر پرتابل به همراه نصب و آموزش	۲۰۰۲۰۰۱۲۰۵۰۰۰۰۰۰۷۱
۵	خدمات بازسازی سیستم حفاظت کاتدی خط آبرسانی به کاشان در مقاطع فلزی	۲۰۰۲۰۰۱۲۰۵۰۰۰۰۰۰۷۰
۶	تهیه و نصب سنسور راداری در رودخانه زاینده رود	۲۰۰۲۰۰۱۲۰۵۰۰۰۰۰۰۴۲

آدرس: اصفهان، روبروی پل خواجو، ابتدای بلوار آئینه‌خانه، شرکت آب منطقه ای اصفهان، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی
تلفن تماس: ۳۶۶۱۵۳۶۰ (۵ خطی) داخلی ۱۱۹۶
آدرس سایت: WWW.ESRW.IR

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان

شماره آگهی: ۱۶۵۵۰۵۴